Discover your Schneider-
Electric tools
El-nummer: 1291200
EAN: 3606480310737
Last ned produktdatablad for ISM14100
Tilbake
Mer om ISM14100
Karakteristikker
Download & Dokumenter
ISM14100
OL1220 Minikanal 1 rom hvit PVC
Karakteristikker
Teknisk informasjon
Produktspekter OptiLine
Installasjonssystem Kanal
Product type Mini kanal
Trunking type Mini kanal
Komplementær
Kanalmaterial Plast
Romoppdeling Et kammer
Colour White (RAL 9010)
Trunking dimension 12 x 20 mm
Festemetode Forhåndshullet festehull 100 mm
Strømkabel: skruemontert
Materiale PVC (polyvinyl chloride)
Quantity per package 42 m
Operating temperature −15…60 °C
Lengde 2100 mm
Høyde 20 mm
Bredde 12 mm
Miljø
Standarder 73/23/EEC
EN 50085-1:2005
EN 50085-2-1:2006
IP-grad IP40
IK beskyttelsesklasse IK07
Packing Units
Forpakning 1 vekt 52,000 g
Forpakning 1 høyde 20,000 mm
Forpakning 1 bredde 12,000 mm
Forpakning 1 lengde 2100,000 mm
Offer Sustainability
Produktets miljøstatus Green Premium miljømerket produkt
1 / 2
REACh-regelverk
 REACh-erklæring
REACh fri for SVHC Ja
EU RoHS-direktiv Proaktivt i samsvar (Produktet inngår ikke i EUs
RoHS direktivet)
 EU RoHS-erklæring
Fri for giftige tungmetaller Ja
Kvikksølvfri Ja
Informasjon om RoHS-unntak
 Ja
Kinas RoHS-forskrift
 Kinas RoHS–erklæring
Miljøinformasjon
 Produktmiljøprofil
Contractual warranty
Garanti 18 months
2 / 2